
UCHWAŁA NR 444/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 19 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Zespołu koordynującego realizację 
Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) i art. 2 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 

19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 1878, z 2019 r. 

poz. 730) oraz w związku z Narodowym Programem Ochrony Zdrowia Psychicznego 

na lata 2017-2022 stanowiącym załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

8 lutego 2017 r. w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego 

na lata 2017 - 2022 (Dz. U. z 2017 r. poz. 458) uchwala się, co następuje:

§ 1. W § 1 uchwały nr 143/2019 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie powołania Zespołu koordynującego realizację 

Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego pkt 3 lit. g otrzymuje brzmienie: 

g) Katarzyna Mrówka - Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 

w Koluszkach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz


